
Sid 2  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för K.T.S 2,90 m från 2014 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 



Sid 3  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för K.T.S 2,90 m från 2014 års modell 

K
.T

.S
 f

r.
o

.m
. 

2
0

1
4

 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 4  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för K.T.S 3,0 och 4,10 m från 2014 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 5  
IB102L.pub 2019-05-28 

K
.T

.S
 f

r.
o

.m
. 

2
0

1
4

 

Reservdelar för K.T.S 3,0 och 4,10 m från 2014 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 6  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för K.T.S 3,0 och 4,10 m från 2014 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 7  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för K.T.S 3,0 och 4,10 m från 2014 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K
.T

.S
 f

r.
o

.m
. 

2
0

1
4

 



Sid 8  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för alla modeller fr.o.m. 2014 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 9  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för alla modeller fr.o.m. 2014 

K
.T

.S
 f

r.
o

.m
. 

2
0

1
4

 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K
.T

.S
 2

,9
0

 m
 o

ch
 K

.T
.S

 3
,0

 m
 s

e 
k
o

lu
m

n
 G

R
3

0
0

 
 K

.T
.S

 4
,1

0
 m

 s
e 

k
o

lu
m

n
 G

R
4

1
0

 

S
C

R
E

W
 M

1
2

x
8

0
 

S
C

R
E

W
 M

1
2

x
7

0
 

 



Sid 10  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för alla modeller 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 11  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för alla modeller 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

8
1
0
0
1
 



Sid 12  
IB102L.pub 2019-05-28 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 13  
IB102L.pub 2019-05-28 

Reservdelar för K.T.S 3,0 och 4,10 m från 2009 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

U
C

F
L

2
0

7
 



Sid 14  
IB102L.pub 2019-05-28 
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Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
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Reservdelar för K.T.S 3,0 och 4,10 m från 2009 års modell t.o.m. 2013  

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 
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Reservdelar K.T.S 2,90 m 
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Reservdelar K.T.S 2,90 m 

Ref. nr. Reservdelsnr. Benämning Description Antal 
Ref. No Unit No   Qty 
—————————————————————————————————————————————— 
 1 917 00 12 Handtag Revolving Handle 1 
 2 915 00 11 Bricka Washer 1 
 3 911 00 10 Mutter Nut 1 
 4 910 60 12 Insexskruv M8 Slotter screw M8 1 
 5 650 02 70 Justerskruv Special screw 1 
 

 6 911 14 09 Bult Bolt 4 
 7 200 00 60 Ram Frame 1 
 8 650 02 80 Drivaxel Central shaft 1 
 9 911 00 12 Nylockmutter Nut 2 
 10 915 00 21 Bricka Washer 2 
 

 11 910 00 10 Mutter Nut 2 
 12 200 00 70 Fäste Support 1 
 13 950 02 05 Skydd Protection shaft 1 
 14 911 10 07 Bult Bolt 2 
 15 915 00 11 Bricka Washer 2 
 

 16 911 10 07 Bult Bolt 2 
 17 915 00 11 Bricka Washer 2 
 18 915 00 10 Mutter Nut 2 
 19 911 12 08 Bult Bolt 2 
 20 915 00 21 Mutter Nut 2 
 

 21 900 02 07 Lagerhållare Bearing support 1 
 22 911 00 12 Mutter Lock nut 4 
 23 880 01 10 Skyddsbåge Right protection 1 
 24 911 00 16 Mutter Nut 2 
 25 910 16 18 Bult Bolt 2 
 

 26 510 02 00 Fäste hydraularm Bracket 2 
 27 510 02 10 Stödfot Bar support 1 
 28 690 01 12 Sprint Pin 1 
 29 911 12 09 Bult Bolt 2 
 30 690 01 12 Sprint uppfällning Pin 2 
 

 31 915 00 21 Bricka Washer 2 
 32 911 00 12 Mutter Lock nut 2 
 33 910 12 13 Bult räfspinne M12 x 70 Bolt 24 
 34 350 00 60 Fäste räfspinne Plate 24 
 35 690 02 20 Räfspinne Spring 24 
 

 36 911 00 12 Mutter M 12 Lock nut  24 
 37 200 00 80 Arm för räfspinne Arm 8 
 38 200 00 90 Arm fäste Bushing for arms 8 
 39 690 02 30 Låssprint Lock-pin 8 
 40 914 00 15 Bult M12 x 70 Bolt 8 
 

 41 650 02 90 Centrum rör Central support 1 
 42 910 50 02 Smörjnippel M8 Grease nipples 3 
 43 200 00 20 Hjulaxel Axle wheels 1 
 44 910 60 33 Sprint 6 mm Pin 6 mm 2 
 45 891 01 06 Hjulbricka inner Wheel protection 2 
 

 46 891 00 06 Hjul 15-600 -6 Complete wheel 2 
 47 891 01 07 Hjulbricka yttre Wheel protection 2 
 48 911 00 19 Hjulmutter Lock-nut 2 
 49 410 01 50 Hjulaxel höger 'Wheel shaft right 1 
 50 910 60 33 Sprint 6 mm Pin 6 mm 2 
 

 51 410 01 40 Hjulaxel vänster Wheel shaft left 1 
 52 200 00 10 Centrumväxellåda K789 Gear box K789 1 
 53 913 00 16 Låsring Retaining ring 1 
 54 917 00 16 Ratt till strängskärm Nut with 4 lobe 1 
 55 880 01 20 Vänster skydd Left protection 1 
 

 56 917 00 11 Låssprint till strängskärm Lobe handle female 1 
 57 911 10 07 Bult till strängskärm Bolt 7 
 58 690 01 70 Pinne till strängskärm Spring hay stopper 
 59 915 00 11 Bricka Washer 7 
 60 911 00 10 Mutter Lock-nut 7 
 61 200 00 50 Strängskärm Hay stopper 1 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 
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Da Ros Table 5.5 

Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,8 m               1997 års modell 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 
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Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,8 m               1997 års modell 

Ref. nr. Reservdelsnr. Benämning 
——————————————————————————————— 
 1 510 01 60 Ledtapp 
 2 510 01 70 Led 
 3 910 50 02 Smörjnippel M8 
 4 510 02 20 Ram 
 5 911 14 09 Bult 
 

 6 880 01 40 Vänster skydd 
 7 917 00 16 Ratt till justering av strängskärm 
 8 917 00 11 Ratt med bult för justering av strängskärm 
 9 200 00 50 Strängskärm 
 10 911 00 10 Låsmutter 
 

 11 915 00 11 Bricka 
 12 911 10 07 Bult 
 13 690 01 70 Pinne för strängskärm 
 14 910 50 02 Smörjnippel M8 
 15 200 01 90 Hjulaxel 
 

 16 891 0106 Hjulbricka inner 
 17 891 00 06 Hjul 15-600-6 
 18 911 00 19 Hjulmutter 
 19 891 01 07 Hjulbricka ytter 
 20 911 00 19 Mutter 
 

 21 915 00 42 Bricka 
 22 200 01 80 Boggiarm 
 23 914 00 15 Bult M12 x 70 
 24 690 02 30 Sprint 10 mm 
 25 200 0090 Arm fäste 
 

 26 200 00 80 Arm för räfspinne 
 27 911 00 12 Mutter 
 28 690 02 20 Räfspinne 
 29 350 00 60 Fäste räfspinne 
 30 910 12 13 Bult räfspinne M12 x 70 
 

 31 880 01 30 Skydd höger 
 32 911 00 12 Mutter 
 33 915 00 21 Bricka 
 34 910 60 32 Sprint 
 35 690 02 51 Fjäder 
 

 36 200 02 10 Sprint till uppfällning av skydd 
 37 950 00 60  
 38 911 00 12 Mutter 
 39 910 50 02 Smörjnippel M 8 
 40 880 00 80 Skydd 
 

 41 911 00 17 Mutter 
 42 510 01 80 Bussning 
 43 630 01 90 Specialbricka 
 44 690 01 12 Låssprint 10 mm 
 45 510 01 30 Stödben 
 

 46 911 00 19 Mutter 
 47 910 16 17 Bult 
 48 510 01 20 Fäste hydraularmar 
 49 510 01 50 Fäste 3-punkt 
 50 911 00 18 Mutter 
 

 51 910 10 18 Bult 
 52 911 00 10 Mutter 
 53 910 18 25 Sprint för tryckstång 
 54 910 00 10 Mutter 
 55 915 00 11 Bricka 
 56 911 10 07 Bult 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 
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IB102L.pub 2019-05-28 

Da Ros Table 5.6 

Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,8 m               1998 - 

När reservdelsnr bara 
anges under modell 
3,0 m är reservdelen 

samma till båda 
modellerna 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 
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Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,8 m               1998 - 
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Ref. nr. Reservdelsnr. Reservdelsnr.  Benämning 
  Modell 3,0 m Modell 3,80 m 
——————————————————————————————— 
 1 510 01 60  Ledtapp 
 2 510 01 70  Led 
 3 910 50 02  Smörjnippel M8 
 4 911 00 12  Mutter 
 5 915 00 21  Bricka 
 

 6 690 02 51  Fjäder 
 7 200 03 10  Fäste 
 8 911 14 09  Bult 
 9 510 02 20  Ram 
 10 911 14 09  Bult 
 

 11 880 01 50  Skydd 
 12 917 00 16  Ratt till justering av strängskärm 
 13 917 00 11  Ratt med bult för justering av strängskärm 
 14 200 00 52  Strängskärm 
 15 911 00 10  Mutter 
 

 16 915 00 11  Bricka 
 17 690 01 70  Pinne för strängskärm 
 18 911 10 07  Bult 
 19 910 60 34  Sprint 
 20 950 02 10  Stopp 
 

 21 910 12 14  Bult M12 x 70 
 22 200 00 91 200 02 51 Arm fäste 
 23 690 02 30  Sprint 10 mm 
 24 910 50 02  Smörjnippel M8 
 25 200 01 90  Hjulaxel 
 26 891 01 06  Hjulbricka 
 27 891 00 06 891 00 07 Hjul15-600-6 
 28 911 00 19  Hjulmutter 
 29 891 01 07  Hjulbricka ytter 
 30 911 00 19  Mutter 
 

 31 915 00 42  Bricka 
 32 200 01 80  Boggiaxel 
 33 200 00 81  Arm för räfspinne 
 34 911 00 12  Mutter 
 35 690 02 20  Räfspinne 
 

 36 350 00 60  Fäste räfspinne 
 37 910 12 13  Bult räfspinne M12 x 70 
 38 911 00 12  Mutter 
 39 510 02 50  Axel för krängningshämmare 
 40 690 02 70  Fjäder 
 

 41 910 50 02  Smörjnippel 
 42 300 02 60  Skydd 
 43 911 00 17  Mutter 
 44 510 01 80  Bussning 
 45 630 01 90  Specialbricka 
 

 46 690 01 12  Sprint 10 mm 
 47 510 01 30  Stödfot 
 48 911 00 19  Mutter 
 49 910 16 17  Bult 
 50 510 01 20  Låsning 
 

 51 911 00 12  Sprint 
 52 510 01 50 510 02 30 3-punktsfäste 
 53 910 12 14  Sprint 
 54 911 00 18  Mutter 
 55 910 10 18  Bult 
 

 56 911 00 10  Mutter 
 57 910 18 25  Sprint tryckstång 
 58 910 00 10  Mutter 
 59 915 00 11  Bricka 
 60 911 10 07  Bult 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 
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IB102L.pub 2019-05-28 

Da Ros Table 5.7 

Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,8 m               1998 - 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 
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Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,8 m               1998 - 

Ref. nr. Reservdelsnr. Benämning 
——————————————————————————————— 
 1 917 00 12 Handtag 
 2 915 00 11 Bricka 
 3 911 00 10 Mutter 
 4 910 60 12 Insexskruv 
 5 650 03 20 Specialskruv 
 6 950 02 05 Skydd 
 7 200 00 70 Fäste 
 8 910 00 10 Mutter 
 9 915 00 21 Bricka 
 10 911 00 12 Mutter 
 11 650 02 80 Drivaxel 
 12 900 02 07 Lager med hållare 
 13 911 12 08 Bult 
 14 915 00 11 Bricka 
 15 911 10 07 Bult 
 16 200 01 20 Låsring 
 17 910 50 02 Smörjnippel M8 
 18  Bult M12 x 70 
 19  Se reservdelar för resp. modell 
 20  Se reservdelar för resp. modell 
 21  Se reservdelar för resp. modell 
 22  Se reservdelar för resp. modell 
 23  Se reservdelar för resp. modell 
 24  Se reservdelar för resp. modell 
 25  Se reservdelar för resp. modell 
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Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 26  
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Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,50 m boggi 1995 års modell och äldre 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 27  
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Reservdelar K.T.S 3,0 och 3,50 m boggi 1995 års modell och äldre 

           Arbetsbredd Benämning 
 3,0 m 3,50 m 
——————————————————————————————————————————————— 
1 GR 801 000 00  Ram 
2 GR 802 000 00  Bussning 
3 GR 803 000 00  3-punktskoppling 
4 GR 804 000 00  Sprint 
5   Bult M12 x 30 
6 GR 806 000 00  Bussning 
7 GR 806 000 00  Bussning 
8 GR 808 000 00  Bussning 
9 AN ARA L00 25  Låsring D25 
10 GR 810 000 00  Hjärta 
11 GR 811 000 00  Tryckstångsfäste 
12   Mutter M14 
13   Bult M14 x 70 
14 GR 814 000 00  Sprint 
15 GR 815 000 00  Fjäder 
16 GR 300 880 08  Stödfot 
17 SP GR 00 DM 10  Sprint 
18 GR 300 8B 007  Fäste hydraularm 
19   Bult M16 x 100 
20   Bricka M16 
21   Mutter M16 
22   Smörjnippel M8 
23 GR 300 8B 017  Axel 
24 GR 300 8B 006  Fäste 
25   Mutter M12 
26   Bricka M12 
27   Bult M12 x 45 
28   Smörjnippel M6 
29 GR 300 8B 001 GR 301 1B 000 Centrumväxellåda 
30   Bult M14 x 40 
31   Bricka M14 
32 GR 300 8B 016  Räfsarm 
33 V1 201 2X 065  Sprint för räfsarm 
34 690 02 20  Räfspinne 
35 GR 300 8B 015  Fäste för räfsarm 
36   Bult M12x65 
37   Mutter M12 
38 GR 838 000 00 GR 113 800 00 Skydd höger sida 
39 GR 300 8B 004  Strängskärm 
40 V6 000 M10x70  Bult med ratt justering strängskärm M10 x 70 
41 VD D00 001 0M  Ratt för justering strängskärm M10 
42   Bult M12x30 
43   Bricka M12 
44   Mutter M12 
45   Bult M12x50 
46   Bricka M12 
47   Mutter M12 
48 GR 848 000 00  Hjulställ 
49   Mutter M14 
50 GR 850 000 00  Boggi axel 
51   Bricka M14 
52   Mutter M14 
53 GR 853 000 00  Bricka hjulaxel inre 
54 RUO 156 006  Hjul kompl 
55   Lager 6205 ZZ 
56 GR 853 000 00  Bricka hjulaxel yttre 
57   Mutter M16 
58 MD GR 300 001  Pinne till strängskärm 
59   Bult M10 x 20 
60   Mutter M10 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 28  
IB102L.pub 2019-05-28 

Centrumväxellåda i oljebad 11 armar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 29  
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Pos. Reservdelsnr. Antal Benämning 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
 
42 
43 

079 203 00 00 
079 262 00 00 
079 213 04 00 
079 270 03 00 
012 471 01 00 
852 009 16 
071 275 00 00 
 
841 020 74 
838 003 36 
825 001 76 
071 275 25 00 
801 019 30 
883 003 25 
876 009 74 
 
830 003 94 
026 775 00 00 
809 000 24 
852 000 30 
027 871 03 00 
873 000 81 
079 252 03 00 
 
887 004 36 
866 012 66 
865 002 03 
866 000 88 
873 012 39 
279 271 21 00 
 
078 971 44 00 
079 270 02 00 
079 271 02 00 
801 001 73 
079 213 01 00 
079 237 10 00 
871 010 97 
 
079 217 15 00 
841 011 57 
868 019 31 
871 007 83 
079 203 08 00 
830 013 53 
079 275 10 00 
 
024 475 10 00 
017 775 05 00 

1 
1 
1 
8 
1 
2 
3 
 
1 
2 
2 
1 
1 
2 
2 
 
2 
1 
2 
2 
1 
1 
1 
 
0,15 
1 
1 
1 
11 
11 
 
11 
11 
1 
1 
2 
1 
1 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
11 
 
1 
1 

Hus 
Kronhjul Z82 M3.75 
Hus 
Bult UNI 5931 M10 x 22 8.8 
Serienummerplåt "COMER" 
Låsring utvändig 110UNI7437 
Bricka 50.3 x 70.3 
 
Kil 10 x 8 x 60 
Lager 50 x 74 x 1,25C40BON 
SKF mutter M50 x 1,5 H11 
Bricka 70.3 x 50.3 x 2.5 
Lager 6310 Z 
Smörjnippel M10 x 1 
Ring 106,51 x 101,27 x 2,62 
 
Bricka 30208 AV 
Bricka 69.0 x 79.9 
Lager 30208 
Låsring 80 UNI7437 
SKF mutter M40 x 1.5 
P-box 35 x 80 x 10 
Pinjong Z10 M3.75 
 
Fett att smörja vid montering, t.ex. SHELL RETINAX WB2 
Påfyllningsplugg DIN908 3/8" R 
Nivåplugg 1/2" R 
Plugg 1/2" R 
P-box 35 x 45 x 7 
Axel för räfsarm 
 
Bussning 35.3 x 43.5 x 9 
Bult M10 x 30 8.8 
Bussning 50.3 x 67 x 37.7 
Lager 6310 
Lock 
Huvudaxel 
P-box 50 x 72 x 8 
 
Lock 
Kil 10 x 8 x 50 
Avtappningsplugg 3/8” R 
Distans 55 x 72 x 10 
Kamkurva 
Bricka 17 x 22 x 1.5 
Bricka 35.2 x 43.8 x 1 
 
Bricka 51.5 x 40.3 x 1.0 
Bricka 50.2 x 57.5 x 0.5 

Centrumväxellåda i oljebad 11 armar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 30  
IB102L.pub 2019-05-28 

Centrumväxellåda i oljebad 8 armar 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 31  
IB102L.pub 2019-05-28 

Centrumväxellåda i oljebad 8 armar 

Pos. Reservdelsnr. Antal Benämning 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
 
36 
37 
38 
39 
40 

078 903 02 00 
079 260 00 00 
079 170 01 00 
801 001 73 
852 009 16 
071 275 25 00 
841 011 57 
 
071 275 00 00 
851 010 84 
841 010 48 
078 913 03 00 
800 006 32 
881 006 75 
025 975 00 00 
 
078 971 01 00 
801 008 70 
873 000 55 
079 250 00 00 
851 000 05 
852 001 31 
078 970 05 00 
 
078 971 04 00 
079 107 02 00 
078 913 02 00 
871 010 97 
079 137 04 00 
012 471 01 00 
865 002 03 
 
279 171 10 00 
078 971 44 00 
873 012 39 
865 000 06 
887 004 36 
801 006 01 
838 003 36 
 
825 001 76 
079 275 10 00 
017 775 05 00 
279 171 23 00 
079 170 00 00 

1 
1 
8 
1 
1 
1 
1 
 
1 
3 
1 
1 
1 
1 
2 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
6 
 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
 
8 
8 
8 
1 
0,14 
1 
2 
 
2 
16 
1 
1 
1 

Hus 
Kronhjul Z72 M3.55 
Bult UNI 5931 M10 x16 8.8 DRILOC 
Lager 6310 
Invändig låsring 110UNI7437 
Bricka 70.3 x 50.3 x 2.5 
Kil UNI6604 B 10 x 8 x 50 
 
Bricka 50.3 x 70.3 
Utvändig låsring  3 50 UNI7436 
Kil UNI6604 B 10 x 8 x 35 
Hus 
Bussning HK216V  20 x 26 x 16 
Smörjnippel M10 x 1,5 
Bricka 35.3 x 48.0 
 
Bricka 49 x 71,7 x 0,2 
Lager 6207 
P-box 35 x 72 x 10 
Pinjong Z10 M3.55 
Låsring utvändig 35 UNI7435 
Låsring invändig 72 UNI7437 
Bult M10 x 25 8.8 DRILOC 
 
Bricka 71 x 109,7 x 0,2 
Kamkurva 
Lock till växellåda 
P-box 50X72X8 
Huvudaxel 
Serienummerplåt "COMER" 
Nivåplugg 1/2" R 
 
Axel för räfsarm 
Distans 35.3 x 43.5 x 9 
P-box 35 x 45 x 7 
Avtappningsplugg 3/8" R 
Fett att smörja vid montering, t.ex. SHELL RETINAX WB2 
Lager 6210 
Lager 50 x 74 x 1.25C40BON 
 
SKF mutter M50 x 1,5 H11 
Bricka 35.2 x 43.8 x 1 
Bricka 50.2 x 57.5 x 0.5 
Fäste 
Bult 5931 M8 x 22 8.8 DRILOC 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 



Sid 32  
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POS. CODE DESCRIPTION 

1 6220000 3POINT SHAFT GR6500 

2 8900213 BUSHING 35/39/50 

3 9101207 SCREW M12X35 

4 9110012 NUT M12 

5 6900230 PIN 

6 9150036 WASHER 30/61/5 

7 6500371 PIN 28X200 

8 5100130 SUPPORT 3P 

9 6900112 PIN 10X56 

10 9106034 R PIN 5X45 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, bogserad med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram i denna instruktionsbok 



Sid 33  
IB102L.pub 2019-05-28 

POS. CODE DESCRIPTION 

1 9110012 LOCK NUT M12 

2 9101207 SCREW M12X35 

3 8900213 BUSHING 35/39/50 

4 6220000 SHAFT TERTH POINT 

5 9105004 GREASER M8 

6 2000070 SUPPORT PROTECTION 

7 9500207 PROTECTION SHAFT 

8 9150011 WASHER 

9 9000207 BEARING SUPPORT 

10 5501330 SHAFT  GR7200 

11 5501390 SHAFT D30 L350 

12 5500863 
CONECTION SHAFT OF 
ARM GR 6500 

13 9100020 LOCK NUT D45 

14 8900210 BUSHING 

15 5720096   

16 9101006 SCREW M10X20 

17 5720070 PROTECTION 

18 5501392 SHAFT D30 L170 

19 9150023 WASHER 

20 9110017 LOCK NUT M22 

21 9110010 LOCK NUT M10  

22 5720037 BUSHING 

23 9140610 ROL PIN 8X50 

24 5720033 
HIDRAULIC PISTON GR600-
6500 

25 950355 HIDRAULIC PISTON GR7200 

26 9101012 SCREW M10X60 

27 8800505 
SAFETY GUARD GR 6500 
LEFT 

27.1 8800510 
SAFETY GUARD GR 6500 
RIGHT 

POS. CODE DESCRIPTION 

28 8800500 SAFETY GUARD 

29 9106034 R PIN 

30 9500213 
SHOCK ABSORBER D50 
H67 

31 9500210 
SHOCK ABSORBER D50 
H15 

32 2000583   

32.
1 

2000585   

33 5501391 SHAFT FOR PISTON 

34 9141014 ROL PIN 6X55 

35 9150035 WASHER 

36 4320000 PISTON HEAD 

37 9100019 NUT M27 

38 5501480 BAR 

39 2510050 HOOK 

40 9140023 RING SEEGER EXT D30 

41 9101610 SCREW M16X50 

42 9100016 NUT M16 

43 8900401 WASHER 

44 9101620 SCREW M16X120 

45 9100016 NUT M16 

46 9101610 SCREW M16X50 

47 9100805 SCREW M8X20 

48 
9100008 
  

NUT M8 

49 9160031 TONGUE CLIP 10X8X30 

50  5720090 MAIN FRAME BODY 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, bogserad med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 



Sid 34  
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POS. GR6500 DESCRIPTION 

1 5720215 TIE ROAD STEERING 2510 

2 9100022 NUT M18 

3 9500600 STEERING HEAD 

4 9110014 LOCK NUT M18 

5 9150051 WASHER 32X12X8 

6 9101207 SCREW M12X35 

7 5501470 ROAD STEERING DEVICE 

8 9105002 GREASER M8 

9 5501200 BUSHING 

10 8900213 BUSHING 35/39/50 

11 9110018 LOCK NUT M18 

12 9101821 SCREW M18X100 

13 5501220 SHAFT FOR AXLE 

14 5720210 TIE ROAD STEERING 640 

15 9500610 SUPPORT FOR  SPHERICAL PATELLA 

16 5720200 TIE ROAD STEERING 910 

17 5720205 TIE ROAD STEERING 640 

18 5720210 TIE ROAD STEERING 575 + PATELLA 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, bogserad med dubbla 
rotorer 

Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 



Sid 35  
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POS. GR6500 DESCRIPTION 

1 9100022 NUT M18 

2 9500600 ROAD STEERING HEAD 

3 9110014 LOCK NUT M18 

4 9130016 RING SEEGER EXT D30 

5 5500840 ROAD STEERING DEVICE 

6 8400149 TONGUE CLIP 10X8X40 

7 5500630 BUSHING 

8 5500270 SHAFT FOR STEERING AXLE 

9 8910110 NUT 

10 8910016 WHEEL 

11 9105003 GREASER M10 

12 8900210 BUSHING 

13 TAB GR6500 REFLECTOR TABLE 

14 KIT LUCI KIT REAR LIGHTS 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, bogserad med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 



Sid 36  
IB102L.pub 2019-05-28 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, hydraulburen med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 

POS.  GR600VAR  DESCRIPTION  

1   FRAME GR600  

2  6900230  PIN 10X36  

3  9150035  WASHER  

4  6500371  PIN DM. 28  

5  6900112  PIN 10/56  

6  5100135  STAND GR600  

7  6900123  PIN DM. 5  

8  6500375  PIN DM. 19/25  

9  8900210  BUSCHING CB85/50/55  

10  9100020  SPECIAL BOLT 50X1.5  

11  5500860  EXTERNAL SHAFT  

12  9500376  HYDRAULIC CYLINDER RIGHT 
GR550/GR600  

12 A  9500377  HYDRAULIC CYLINDER LEFT 
GR550/GR600  

13  9105003  GREASER M10  

14  9140023  RING DM. 30  

15  4220012  LATERAL ADJUST ARM RIGHT  

16  5501390  PIN DM. 30X350  

17  9160031  KEY 10/8/30  

18  5720096  LATERAL ADJUST ARM LEFT  

19  5100137  STAND MM. 1100  

20  5720070  PROTECTION SHAFT  

POS.  GR600VAR  DESCRIPTION  

21  9101007  SCREW M10X25  

22  9110017  NUT MB 22  

23  5501392  PIN FOR CYLINDER  

24  9140610  PIN 8/50  

25  9150035  WASHER DM 30/61  

26  5501391  PIN 30/100  

27  9101012  SCREW M10X60  

28  9110010  NUT MA10  

29  9111007  SCREW M  

30  5720033  CYLINDER GR600  

31  2000583  LEFT ARME FRAME  

31.1  2000585  RIGHT ARM FRAME  

32  9500210  SHOCK ABSORBER  

33  9106034  PIN R  

34  8800500  SAFETY GUARD  

35  9150170  SECURITY  

36  8800505  FIX SAFETY GURADR LEFT  

36.1  8800510  FIX SAFETY GUARD RIGHT  

37  2000070  PLATE FOR CONE  

38  9150011  WASHER 10.5X30X2.5  

39  9150011  WASHER 10.5X30X2.5  

40  9500207  SAFETY CONE  



Sid 37  
IB102L.pub 2019-05-28 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 

POS.  GR600/9 - 
GR6500/9  

GR600/11 - 
GR6500/11  

DESCRIPTION  

1  2000005  979241600  LEFT GEAR GROUP 9 -11 ARMS  

2  B2X1100  B2X1100  PTO SHAFT  

3  926700610  926700610  GEAR GROUP ‚T‘  

4  2000000   RIGHT GEAR GROUP 9 -11 ARMS  

5  9106035  9106035  ROUND PIN 6/30  

7  6500320  6500320  BIG SCREW  

8  2000350  2000350  KEY  

9  9100018  9100018  NUT M22  

10  9170018  9170018  STEERING WHEEL  

11  9100010  9100010  NUT M10  

12  9150045  9150045  WASHER  

13  9101007  9101007  SCREW  

14  5720070  5720070  SAFET PTO SHAFT  

15  9150021  9150021  WASHER  

16  9111208  9111208  SCREW M12X40  

17  9000207  9000207  SUPPORT UCFL 207  

19  9100805  9100805  SCREW M8  

20  9500207  9500207  CONE PROTECTION  

22  6500315  6500315  CENTRAL SHAFT GR6500  
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POS. 
GR600/9 - 
GR6500/9  

GR600/11 - 
GR6500/11  

DESCRIPTION 

1 2000630 2000630 ARMS MM.950 

2 6900330 6900310 TEETH LONGER 

3 9110012 9110012 NUT M12 

4 9150050 9150050 WASHER DM 40X12,5 

5 3500220 3500220 LARGE PLATES 

6 2000640 2000599 BUSHING ARM LEFT 

7 9141212 9141212 SCREW M12x60 

8 9101215 9101215 SCREW M12X80 

9 6900113 6900113 PIN DM. 12 

10 2000595 2000597 BUSHING ARM RIGHT 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 
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POS. ASSALE DESCRIPTION 

1 2000397 RIGHT AXLE 4 TW 

2 2000398 CENTRAL AXLE 4 TW 

3 2000399 LEFT AXLE 4 TW 

4 9105002 GREASER 

5 9150036 WASHER 

7 9106035 PIN 6/30 

8 9110016 NUT M16 

9 8910107 WHEEL PROTECTION 

10 8910008 WHEEL 16/650/8 

11 4100150 LEFT SHAFT RIGHT 

12 9150035 WASHER DM. 30 

13 9106033 PIN 6/30 

14 8910106 WHEEL PROCTECTION 

15 4100155 WHEEL SHAFT RIGHT WITH FLANGE 

16 4100145 WHEEL SHAFT LEFT WITH FLANGE 

17 4100140 WHEEL SHAFT LEFT 

Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 

K.T.S Strängläggare, med dubbla rotorer 
Följ noga alla säkerhetsföreskrifter längre fram I denna instruktionsbok 
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Försäljning 019 – 58 50 10 
Reservdelar 019 – 58 50 25 
Service 019 – 58 50 10 
Fax  019 – 57 42 33 

Ring till K.T.S Maskiner 
Vi är till för att hjälpa Dig 

www.kts.se info@kts.se 


